证券代码: 830819

证券简称: 致生联发

主办券商: 中银证券

致生联发信息技术股份有限公司 关于与新疆合金投资股份有限公司签署 《战略合作框架协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 协议签署概况

在国家大力支持"互联网+"和创新驱动,努力建设"数字中国、平安中国、智慧社会"的背景下,为提升公司在智慧城市建设领域的竞争力,加快各方资源的互补融合,推进智慧城市建设的健康有序发展,致生联发信息技术股份有限公司(以下简称"公司"、"乙方")与新疆合金投资股份有限公司(以下简称"合金投资"、"甲方")于2017年11月6日签署了《战略合作框架协议》(以下简称"协议"、"本协议")。双方将整合各自资源,充分发挥双方在市场、技术方面的资源优势和专业积累,共同拓展智慧城市相关业务市场,加强交流与合作,促进推广与共赢。

二、 合作对方介绍

企业名称: 新疆合金投资股份有限公司

企业类型:股份有限公司(上市)

统一社会信用代码: 91210100117812926M

法定代表人: 康莹

注册资本: 3.85 亿元

住 所:新疆维吾尔自治区和田市北京工业园区杭州大道2号电子产业102室

合金投资是一家在深圳证券交易所主板上市的股份有限公司(证券简称:合金投资;证券代码:000633)。合金投资立足于发展实业,为充分发挥其在新疆地区的优势资源,合金投资已通过对外出资设立从事智慧城市相关产业的子公司以及与合作伙伴组成联合体参与智慧城市建设项目等方式快速切入到智慧城市建设领域。

公司与合金投资不存在关联关系。

三、 协议主要内容

(一) 合作期限

自本协议签订之日起,有限期三年。

(二) 合作内容

- 1、 双方将本着平等互利、资源共享、优势互补的原则,未来 在智慧城市建设项目中优选对方为合作方,在充分发挥双方各自优势 的基础上,尽最大可能积极促成双方的合作共赢;
- 2、 双方拟成立智慧城市项目建设及运营平台,涉及领域包括 但不限于智慧空港、智慧安防、智慧环保、智慧安监、智慧交通等;
 - 3、 甲乙双方整合市场资源,以期共同合作取得更大市场份额,

为我国智慧城市的整体建设做出贡献;

4、 甲乙双方拟择机共同成立产业基金、股权投资基金等,并 结合多种金融工具的使用,构建完整的金融驱动智慧城市建设体系。

四、对公司的影响

本次战略合作,将有利于公司在智慧城市建设领域迅速有效地整合各类盈利资源,有利于公司在智慧空港、智慧安防、智慧环保、智慧安监、智慧交通等智慧城市业务上的市场拓展,有利于增强公司在智慧城市项目承接、实施过程中的信用体系,缓解公司参与智慧城市项目建设的资金压力,预期将对公司主营业务产生积极影响。

五、 风险提示

本次签署的合作协议为双方意向性战略合作框架协议,是双方合作的指导性文件和签订相关合同的基础,协议合作具体业务的实施和进度存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

六、 备查文件

公司与合金投资签署的《战略合作框架协议》。

致生联发信息技术股份有限公司

董 事 会

2017年11月6日